15. Ms: *pho*.

dictorum pauperum hominum et lucrare cum illis et facere facta tua prout fecisti, maliciose adinuenisti nouum quod tripulum est obsessum quod non vadas illuc et consumpsisti dictos pauperes qui te naulizaerunt. Vnde dominus Rector cum dictis iuratis Iudicibus auditis petitionibus et responsionibus vtriusque partis et viso et intellecto tenore quaterni dicti naulizamenti ac examinatis quibusdam testibus per dictum Milossium in suam favorem productis et intellecto tenore cuiusdam instrumenti in malta confecti ad petitionem dicti Milosij et per aliquorum dierum spatia super premissis habita deliberatione matura dixit concorditer cum dictis Iudicibus et per sententiam iudicavit quod dictus Milossius gugneuich infra dies xv proxime futuras debeat cum dicto suo nauigio recessisse de Ragusio ad prosequendum iter expedite ad eundem in Segniam et debeat ibi emere et onerare dictum nauigium de illo ligneamine prout pepigit cum Tomcho et philipo Ianuensi predictis et portare illis dictum ligneamen in Tripolum de barbaria secundum formam pactorum que habent insimil secundum formam naulizamenti predicti. Et quod iura utriusque partis de primo viagio quod ipse Milossius non compleuit sint salua inter partes predictas ad petendum sua iura placitandum et litigandum inter se prout sibi melius videbitur et placebit.

die primo mensis augusti prefata Ohanna fuit contenta quod milossius gugneuich usque per totum diem lune in diem decem mensis augusti debeat recessisse de Ragusio et ire expedite in segniam ad emendum et parandum ligneamen oportunum pro dicto viagio. Et quod dictum Nauigium debeat ire ad forum baroli<sup>16</sup> et redeundo inde Ragusium expedite debeat ire in segniam ad recipiendum et onerandum dictum ligneamen et prosequendum suum iter secundum formam predictae sententiae et sit in voluntate maroe matheouich de calamota ad eundem de apulia in segniam si poterit non redeundo inde Ragusium de dicto foro et ser nicolaus marinj de menze et ser lampre de zrioua tamquam patroni dicti Nauigij ad petitionem dicti milosij ibidem presentis et volentis consenserunt omnibus supradictis et dictus Milossius promisit premissa obseruare sub pena ducatorum auri .C. et si infra dictum terminum ipse Milossius non poterit inuenire nauigium ad eundem in segniam teneatur ad suas expensas inuenire et naulizare unam barcham et ire ad tardius die mercurij proxime future sub dicta pena.

2. *Dubrovnik State Archives: Liber Reformationum*, xxiv, f. 113  
22 July 1380).<sup>17</sup>